
 

 

Uchwała Nr 50/975/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2018 

 

 
zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie powierzenia 
Gminie Olsztyn funkcji Instytucji Pośredniczącej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach instrumentu Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 (Związek ZIT Olsztyna) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1 i art. 30 ust. 5 pkt 3. ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431), w związku z art. 36 ust. 3 oraz art. 
123 ust. 6 i 7 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 
2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006  (Dz. Urz. UE L 
347z 20.12.2013, s. 320, z późn. zm.) oraz w związku z art. 7 ust. 4 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1301/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i przepisów szczególnych dotyczących celu „Inwestycje na rzecz wzrostu 
i zatrudnienia” oraz w sprawie uchylenia rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 (Dz. Urz. UE 347 
z 20.12.2013, s. 289, z późn. zm.), a także w związku z art. 12 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego 
i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) NR 1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347 Z 20.12.2013 r., z późn. zm.), 
przy uwzględnieniu zmian do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020”, zatwierdzonych Decyzją Wykonawczą Komisji Europejskiej C(2018) 
1460 z dnia 07.03.2018 r. zmieniającą Decyzję Wykonawczą C(2015) 904 z dnia 12.02.2015 r. 
zatwierdzającą niektóre elementy programu operacyjnego „Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020” do wsparcia z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach celu „Inwestycje na rzecz 
wzrostu i zatrudnienia” dla regionu warmińsko-mazurskiego w Polsce oraz zatwierdzającą niektóre 
elementy umowy partnerstwa z Polską, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W projekcie Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach 
Instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 
14/218/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Olsztyn funkcji Instytucji Pośredniczącej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach instrumentu Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 (Związek ZIT Olsztyna), wprowadza się zmiany o treści określonej  
w projekcie Aneksu Nr 1 do Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej  
w ramach Instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego 



 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiącym załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


